
今年も品質よく育ち、たくさん収穫できた信州伊
那栗。お店に来られない人にもその美味しさを
知っていただけるよう、発送用モンブランをつくり
ました。ふる里を離れて暮らすご家族やご友人
へ、地域自慢の味をぜひ広めてください。

信州 里の
菓工房 

季刊広報
紙

VOL.26

11月24日（日）

お客様お名前

お客様ご住所

お客様電話番号

FAX TEL 携帯

（　　　　　　）　　　　-

備考

ふりがな   〒   -

No. 商品名 サイズ(直径) 限定数
※下記金額は、消費税込みの金額です。

ご登録いただきました個人情報は、信州 里の菓工房が厳重に保護・管理させていただきます。

■ クリスマスケーキ

■ FAX注文返信方法（FAX注文された方のみご記入ください）

返信欄

連絡方法を選んでいずれかに○をおつけください。無記入の場合は、FAXでの確認となります。

個数 値段

（　　　　）　　 - （　　　　）　　 - -　　　　  -

注文日 商品お受取り日時 その他

円合計金額（記入しなくても結構です）

/ 　月　　　　　　　日　　　　　　　時

電話・FAX専用ご注文用紙
当日引換券としてお持ちください

約15×15cm

約15×15cm

15cm

18cm

21cm

15cm

18cm

21cm

長さ約50cm

15cm

18cm

3,78０円

4,200円

2,940円

3,570円

4,200円

2,940円

3,570円

4,200円

6,300円

3,990円

4,620円

●ご予約・ご注文後の内容変更などは１２月２０日までにお願いします。 ●２１日以降のご変更はお受け致しかねます。
●太罫枠内の必要事項をご記入ください。  ●合計金額の欄は当店にて記入致しますので、空欄でお願いします。
●注文用紙は引換券の代わりになりますので、ご予約当日に必ずお持ちになってご来店ください。
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伊那栗のクリスマスモンブラン

伊那栗のクリスマスモンブラン(発送用)

クリスマスデコレーション(生クリーム)5号

クリスマスデコレーション(生クリーム)6号

クリスマスデコレーション(生クリーム)7号

クリスマスデコレーション(チョコクリーム)5号

クリスマスデコレーション(チョコクリーム)6号

クリスマスデコレーション(チョコクリーム)7号

ロングノエル

苺たっぷりデコレーション5号

苺たっぷりデコレーション6号

様

30台

30台

ー 　

ー 　

ー 　

ー 　

ー 　

ー 　

30台

ー 　

ー 　

No. 商品名 サイズ(直径) 限定数個数 値段

長さ約15cm

15cm

18cm

21cm

約12×8cm

10cm

18cm

15cm

12cm

約50×38cm

3,150円

3,150円

3,990円

4,830円

3,150円

3,360円

4,500円

2,940円

3,150円

12,600円
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U

ブッシュドノエル

苺のタルト5号

苺のタルト6号

苺のタルト7号

クリスマスプレゼント

ゆきだるま

アイスロワイヤル（アイスクリームケーキ）

ノンエッグデコレーション

森のクリスマス

パーティースクエア

30台

30台

30台

10台

30台

30台

30台

10台

30台

10台

ご注文のご案内

担当

済未

営業時間 AM9:00～PM7:00　年中無休

〒399-3705 
長野県上伊那郡飯島町七久保2513番地2
フリーダイヤル70１２０-06-8730（AM9:00～ＰＭ5:00）
TEL0265-86-8730
フリーFAX    70１２０-06-8731（24時間受付）
ホームページアドレス
http://shinsyusatonokakoubou.co.jp/

●必要事項をご記入の上、ファックスにて送信ください。
　こちらから確認のファックスまたはお電話をさせていただき、その時点でご予約完
了となりますので、ご連絡先、返信方法を必ずご記入ください。ご連絡がとれない
場合はご予約が成立しませんのでご注意ください。万が一、一両日中に返信がない
場合は、送信の不具合が考えられますので、お手数ですがお電話にてご連絡ください。
また、限定数に達した商品は、その旨を返信時にお知らせすることになります。お
手数ですが再度ご注文をお願い致します。

■お客様の個人情報のお取り扱いについて
○お客様からいただいた個人情報は、商品
の発送および新商品・サービス・企画催
亊等のご案内に利用させていただきます。
○お客様ご本人から個人情報の利用の停
止・削除の請求をいただいた場合は速や
かに対応致します。上記フリーダイヤルに
てその旨ご請求ください。

商品のお受取りは12月16日から26日までとなります

ご予約方法について
□お電話の場合　［ 受付時間／AM9：00～PM5：00 ］　

□ファックスの場合 　［ 受付時間／24時間承ります ］

70120-06-8730　TEL 0265-86-8730 

70120-06-8731　FAX 0265-86-8731　

●必要事項をご記入の上、お電話でご注文ください。
●各種お問い合わせもこちらで承ります。

ご注文の前に必ず
お読みください
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澄んだ水と空気と、２つのアルプス。南信州の里から、「お菓子」に映した「大いなる自然」をお届けします。

限定数
30台

限定数
30台

伊那栗のクリスマス
モンブラン（発送用）

4,200円 

信州伊那栗のペーストをたっぷり絞った
贅沢なモンブラン。山に囲まれた飯島を
イメージし、栗の山を飾りました。口どけ
のよいマロンムースとふわふわのココア
スポンジの相性は抜群です。

伊那栗のクリスマス
モンブラン

3,780円 約15×15cm／6～8人分

約15×15cm／6～8人分

豆麦 乳 卵 ゼラ

信州伊那栗を広めたい

※送料・梱包代込み。発送商品のため　とは仕様が異なります

WEB注文可・日持ち30日（冷凍）・冷凍発送
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ココアスポンジ
マロンムース
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AM 9：00 START！
できたてが楽しめる限定商品やクリスマ
スケーキの予約特典も！うれしいイベン
トが目白押しの収穫祭を開催します。

秋の収穫祭
開催！！
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